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M Gmail SAQ MIGUEL GUAMA <saomigueldoguama2020@g

PEDIDO DE COTACAO EMERGENCIAL - KIT PARA TESTE COVID-19 -
PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA

5;1:_3 MFUEL M.ﬂjsmmigjemug_uamaza}@gmanmm 15 de maia de 2020 125
Para; distribuidarabragantina@hotmail.com

A Prefeitura Mumicipal de S3o Miguel de Guama, stravés do Presidenie ds CPL, comunica que realizara contratacio
EMERGENCIAL motivada por medidas de combate a disseminagio do COVID-19. para fornecimento de testo
rapido para deteccdo de SARS COV 2 (COVID - 13),

Deste modo, segue em anexo modelo de cotacio do matenal em epigrafe, esclarecendo gue a contratac3o de
produto sers reslizada de forma imediata.

A praposts de precos deve incluir todos os encarges, bem como 3s condicdes de pagamento. e apresentada
preferenciaiment= em papel imbrado da emprasa.

~ Obs.: Por se tratar de uma Contratagao emergencial solicitamos celeridade na respasia,

Desde j4 agradeco a atencao.

Cantato: (91) 99134-6495

Comissdo Permanente de Licitagdo-CPL
saomigueldoguama2020@gmail.com
_ -

- Cotagdo Modelo.docx
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“ g ESTADO DO PARA i

| % PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ MIGUEL DO GUAMA
SETOR DE COMPRAS
CNPJ: 05.193.073/0001-60

LOGOMARCA ({se for o caso)
NOME / RAZAO SOCIAL:
CPF / CNPJ:
ENDERECO COMPLETO:

Cotaciio de precos (Modelo Sugerido)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA
Departamento de Compras
Referente a Solicitagdo de cotagdo de pregos da Prefeitura Municipal

Estamos apresentando nossa Proposta de Pregos. cujos valores i estio inclusos. fretes, mxas,
tributos e outros. Os pregos relacionados na Planilha abaixo, estdo propostos na condigio de pagamento:
{( )aprazo( )avista,

TTEM DESCRICAO MARCA | QUANT. JUNIDADE|UNITARIO RS | TOTAL RS
i [TESTE RAPIDO COVID-13

|Especificagdo. CORONAVIRUS [gG/iaM
001 (COVID-18) - Teste rapido qualifativo para

etercia de amiicomns kG @ oM ant- 400  |uUNIDADE 0,000) 0,00|

CoviC19 pefa metodologis de

rmunociomatografia em até 15 minutos.

TOTAL RS
VALOR COTADO: RS 00,00 (Valor por extenso)
Validade da Proposta: xx (xxxx) dias.
Prazo de Entrega:
Loeal, data
NOME / RAZAO SOCIAL

CPF /| CNPJ:

——— e ——— —————————

End. Rodoviz BR-010, Bairro Industrial sin®, CEP §8680-000 — 530 Miguel do Guama/Pa



M G mall SAO MIGUEL GUAMA ﬂaumlgualdnguam&!ﬁ!ﬂ@gmaﬂFé
PEDIDO DE COTACAO EMERGENCIAL - KIT PARA TESTE COVID-19 - \i

PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA

Distribuidora Bragantina <distribuldorabragantina@hotmail.com> 15 de maio de 2020 15:45
Para: SAQ MIGUEL GUAMA <saomigueldoguamaZi20@gmail.com>

SEGUE EM ANEXO COTACAQ SOLICITADA

ATT: KELLY CAVALCANTE

De: SAQ MIGUEL GUAMA <saomigueldeguama2020@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 15 de maio de 2020 15:34

Para: distribuiderabragantina@hotmail.com <distribuidorabragantina@hotmail.coms

Assunto: PEDIDO DE COTACAG EMERGENCIAL - KIT PARA TESTE COVID-19 - PREFEITURA DE SAC MIGUEL DO
GUAMA/PA

Medo das mensagens antenarss ooulto)

=4 teste s3c miguel.xisx
E_’! 138K
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BRAGANGA 12052030
NOME: FREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 MIGUEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAQ MIGUEL

SETOR DE COMPRAS
ENTREGA - EQUIPAMENTO OE PROTECAQ - COMBATE AD COoviD-12
iTEu DESCACAD e DUANT WAEDS ToTaL
1 |TESTE RBARIDD S0V 12 LNDADE 400 RS IB500 A% F4.00 00
TOTAL 5 74000 89
Dados bancarios:

BanPark: Conta Camente: 0000307473 Agéncia; 9018
mmmmmmz-xw:ma
mmuﬁmLm-xcw-mﬂmm
Prazo de validade de proposts: 5 diasy
Fmdnmuuhrumcnmmmwhﬁu

Dades o Recamor das Ordang de Fomesimento:
CPF: TRLOTE S£2.34

RG: S768588

Tei: {21) 3425245

Col: SR0E2. 8T

DE MECICAMENTOS | TOA.
[imac car r1azs u:--“_il

Hams da representanta; mmummw Dirstar Comercisl
CPF T78.076.843-34
RE: 4TRERSE



M Gmail SAO MIGUEL GUAMA <saomigueldoguama2020@gmail,com

PEDIDO DE COTACAO EMERGENCIAL - KIT PARA TESTE COVID-19 -
PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA

SAO MIGUEL GUAMA <szomigueldoguama2020@gmail.com> 15 de maio da 2020 12:35
Para: distnmedsaude@lyahoo.com.br

Ax; T

A Prefeitura Municipal de S3o Miguel do Guama, através do Presidents da CPL, comunics que realizara contratacio
EMERGENCIAL motivada por medidas de combate a disseminacdo do COVID-19, para fornecimento de teste
rapido para deteccdo de SARS COV 2 (COVID - 19)

Deste modo, segue em anexo modelo de cotacdo do material sm epigrafe, esclarecendo que a contratacio do
produto sera reslizada de forms imedista,

A proposia de precos deve incluir todos os encargos, bem como as condicoes de pagamentoc, e apresentada
preferenciaimanta em papel timbrado da empresa.

‘Obs.; Por se tratar de uma contratagdo emergencial solicitamos celeridade na resposia.

Desde ja agradeco a alencdo.

Contato: (91) 99134-5485

Comissdo Permanente de Licitagdo-CPL
saomigueldoguama2020@gmail.com

- S~

_ -Ej Cotagio Modelo.docx
46K




k3 !IE ESTADO DO PARA

- = i.. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA

M SETOR DE COMPRAS
CNPJ: 05.193.073/0001-60

-ﬁxf“‘b-

LOGOMARCA (s¢ for o caso) )
NOME /RAZAO SOCIAL:
CPF /| CNPT:
ENDERECO COMPLETO:

Cotacdo de precos (Modelo Sugerido)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA

Departamento de Compras
Referente a Solicitagio de cotagdo de pregos da Prefeitura M unicipal

Estamos apresentando nossa Proposta de Pregos, cujos valores ja estio inclusos, fretes. faxas.
tributos e eutros. Os pregos relacionadoes na Planilha abaixo. estfio propostos na condicio de pagamento:
( Japrazo{ )avista

ITEM| DESCRIGAQ MARCA | QUANT. [UNIDADEJUNITARIO Rs| TOTAL Rs |

TE RAPIDO COVID-18
specificagdo. CORONAVIRUS 1gGigM
(COVID-18} - Teste répido qualitativo para 1
(i13] deteccdo de anti igG & g anti] 400 JUNIDADE 0.000 ﬂ.ﬂﬂi
COoViDi9 pela mefodologis de
imunocromalografia em afé 15 minutos.

TOTAL RS

VALOR COTADO: RS (0,00 (Valor por exténso)
Validade da Proposta: xx {xxxx) dias.

Prazo de Entrega:
Local, data
NOME / RAZAD SOCIAL
CPF/CNPJ:

%

End. Redovia BR-010, Bairro Industrial s/n®, CEP §8660-000 — S3c Miguel do GuamaiPA



M Gmail SAO MIGUEL GUAMA <saomigueldoguama2020@gmall.com>

}.}'OTA(};&O: F.ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELi-ME

1 mensagem

F. Araujo Cunha <disiimedsaude@yahoo.com.br> 15 de maio de 2020 13:51
Para: "saomigueldoguama2020@gmail.com® <szomigusidoguama2020@gmail.com>

=% SAD MIGUEL DO GUAMA 2020 15.05.20.pdf
3
677K




comcﬁo DE PRECO
Consumidor: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ MIGUEL DO GUAMA/PA

i" -
" -
F. ARAUJC DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELLI-ME

CNPL: 15.558.415/0061-03 M ED S.A U D E

Celular: {91) 98413-1261 distribuidora
EMAIL.: DISTRIMEDSALIDE@YAHOO.COM.BR

ENDERECO: AV. BARAO DE CAPANEMA, 1530 - OLIVEIRA BRITD - CAPANEMAPA. CEP - 68.700-423

Conta Corente: 310554-7 Agencia: 032 Banco: BANPARA

ITESTE RAPIDO COVID-19

Especificacto; CORONAVIRUS loGilghl (COVID-19] - Tesiz rénido
1 lquaSiative pars debeceSo da snticorpos igC & A anti-COVIDAG pals SARS-LIW-2 RE 18500| RS 74.000,00
metodiogts de munccroratograia em até 15 minuios

SETENTA E QUATRO MIL REAIS. RS 74.000,00

Data: CAPANEMA, 15 DE MAIOQ DE 2020,
\ .dade da proposta: 60 Dias
Prazo de Entrega: 03 DIAS.

Dados do receptor das ardens de fornecimento:
Mome: FLADSON ARAUIO DA CUNHA

CPF: 012.421 282-47

Celular: (91) 98413-1961

Email: DISTRIMEDSAUDE@YAHOO.COM.BR

EARALER A ot ARRUID A CLA
Bor
CUNHA COMERCIO Do o

Nome do representante: DANYEL DA CUNHA PESSOA DE MEDICAMENTOS et amnans
CPF: 764.257.922-34 EIRELETO55R41 5000 FRe0N 3558415000108

103 Do HPLOI5 1345935
Assinatura do representante |legal: e




M G m al i SAQ MIGUEL GUAMA <saomigueldoguama2020@gmail.com>

PEDIDO DE COTACAO EMERGENCIAL - KIT PARA TESTE COVID-18 -
PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA

SAD MIGUEL GUAMA <saomigusldoguama2020@gmail.com= 15 de maie de 2020 12:39
Para: phenixhospilalar@yshoo.com.br

A Prefeitura Municipsl de Sao Miguel do Guama, através do Presidente da CPL, comunica gua realizard conlratagio
EMERGEMNCIAL motivada por madidas de combata a disseminagio do COVID-19, para fornecimento de teste
rapido para detecgdo de SARS COV 2 (COVID - 19).

Deste modo, segue em anexo moadela de cotagdo do matenal em epigrafe, esclarmcendc que a contratacao do
produto sera realizada de forma imediata.

A proposta de precos deve incluir todos os encargos, bem como as condicBes de pagamento, & apresentada
preferencialments am papel imbrado da empresa,

" 2bs.: Por se tratar de uma contratagic emargencial solicitamos celeridade na resposta.

Desde ja agradeco a atengio.

Contato: (31) 89134-6485

Caomissda Permanente de Licitagdo-CPL
sagmigueldoguama2020@gmail.com

=3

-~ &) Cotacio Modelo.docx
48K



ESTADO DO PARA

SETOR DE COMPRAS L
CNPJ: 05.193.073/0001-60 :

3
e
\'\

LOGOMARCA (se for o caso) .
NOME [ RAZAD SOCIAL:
CPF / CNPJ;
ENDERECO COMPLETO:

Cotacdo de precos (Modelo Suserido)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA
Departamento de Compras
Referente a Solicitagdo de cotacdo de pregos da Prefeitura Municipal

Estamos apresentando nossa Proposta de Pregos, cujos valores ja estio inclusos, fretes, taxas,
tributos e outros. Os pregos relacionados na Planilha abaixo. estdo propustos na condigdo de pagamento:
{ Japrazo( )avista

ITEM| DESCRIGAC MARCA | QUANT. [uniDADE[UNITARIO RS| TOTAL Rs |

TESTE RAPIDO COVID-19
Especificagdn; CORONAVIRLS  loGagM]|
(COVID-18} - Teste répido gualiativo para
deiccpdo de anficorpos lgG e IghM anti
COVIDT9 peis matodologia de
imunocromalografia em até 15 minutos.

0o

—

400  JUNIDADE 0.000 0.00

TOTAL RS

VALOR COTADO: RS 00,00 (Valor por extenso)
Validade da Proposta: xx (xxxx) dias.
Prazo de Entrega:

Local, data

NOME / RAZAO SOCIAL
CPF / CNPJ:

_———— e
End. Rodovia BR-010, Bairro Industrial s/n®, CEP 58680-000 - S30 Miguel do Guama/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA (=

ooy



M Gmail SAD MIGUEL GUAMA <saomigueldoguamaz020@gmail.coms

PEDIDO DE COTACAO EMERGENCIAL - KIT PARA TESTE COVID-19 -
PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO GUAMA/PA

Phenix Hospitalar <phenixhospitalar@yahoo.com br> 15 de maio da 2020 15:25
Para: SAOQ MIGUEL GUAMA <saomigueldoguama2020@agmall.com>

Boa tardel

Segue em anexo cotag3o solicitada.

Att,
Rayane Guedes.

~ henix Hospitalar LTDA.
CNPJ: 07.851.653/0001-23
Fone: (91) 3266 8571

[Texto oas manssgens antencres ocuita)

e

= COTACAO SAO MIGUEL 1.pdf
= 226K




BELEM, 15 DE MAIO DE 2020

A

FHENIX HOSPITALAR LIDA-ME
CNPJ: 07351.6530001-23 INSC. EST: 15273.604-2
PASS: ALVARD ADOLFO, " 108 - PEDREIRA
EELEM/FA - CEP: 66.085.030
TEL/FAX: (91) 3266-8571

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA

OEPARTAMENTO DE COMPRAS

Estamos apresentando nossa Pro

taxas, tributos e outros.

posta de Pregos, cujos valores jé estdo inclusos fretes,

Item DESCRICAO MARCA UND | QTP |Vir. Unit.] V. Total
TESTE RAPIDC COVID-19 CX Ci25
Espaciicagies: CORONAVIRUS lgGillg(COVID-19) -
L |Teste de anticarpos IgG & Igh anti-COVID1S peta MEDLEVENSOHN | cx 400 190,00  76.000,00
metodologia de imunccrematografia em ate 15
minitos,
TOTAL 76.000,00

VALOR COTADO: R$76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS)

PAGAMENTO: ANTECIPADO, CONTRA ENTREGA DA MERCADORIA

ENTREGA: IMEDIATO
VALIDADE DA PROPOSTA: 1 DIA

PASSAGEM ALVARO ADOLFO. N° 108 — PEDREIRA BELEM/PA - CEP- 88.085-030

TELFAX; (81) 3266-A571
E-MAIL. phenixhospitalar@yahoo.com.br




ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAD MIGUEL DO GUAMA
COMISSAD PERMANENTE DE LICITA(;AU-CFL

{%’hég CNPJ: 05.193.073/0001-80 oo

OBJETO = CONTRATACAO EMERGENCIAL DF EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE SARS COV 2 (COVID - 19), NO INTUITO DE ATENDER
AS NECESSIDADES URGENTES DECORRENTE DO NOVO € ORONAVIRUS,

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

END RODGCVIA BR-010, BAIRRO INDUSTRIAL S/N°, CEP 68660-000 — SAQ MIGUEL DO GUAMA/PA



Quiant. WL unitdrts
B51755 TESTE RAPIOG COWID- 18 e T T Mahis

MWEWLM

400,000 185,000

PHENIX HOSPITALAR LTDA-ME i ia e
memmmmmmlmm 400,000 185,000
Valores médios 185 857

VL total

T4 000,00
76.000,00
74.000,00
TABES BT




RESIJWDECDT&WDEPREGGS-MW

(Govemo Municipal de S0 Migusl do Guams
Proponents
Cadigo Deserigso Quant. W1, unitéric VL total Situagse
GANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
051755 TESTE RAFIDO COVIn-10 400,000 125,000 74.000,00
Tiokal dofs) fem{ns) : T4.000, 6
FARALIG DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTDS
051735 TESTE RAFIDO COVID-19 400,000 185,000 74,000 00
Total dafs) itoming] - 74,000,006
Total gerad - T48.000,00




Para RESUMO DE COTAGAD DE PREGOS - valor mdio

(Govemns Municinal de S50 Migusl do Gusma
Codigo Descrigan Quant. VI, pnitErie V1. total
051755 TESTE RAPIDO cCOViD19 400, 600G 186,657 74 885,80
Tats! - TA.E68.85

“4
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